IFSJ「DX検定(TM)」シリーズ

優秀企業6社・個人11名の表彰を発表(都築電気、アフラック生命保険、野村総合研究所、東日本電信電話、パナソニックエレクトリックワークス社、NTTドコモほか)



一般社団法人

日本イノベーション融合学会(IFSJ/所在地:東京都世田谷区)は、DX検定シリーズにかかわる優秀な企業、個人を年に1度表彰しております。この度、2021年度に受検された企業・個人のうち、優秀企業6社、個人11名が発表されました。また、2022年9月16日(金) に表彰式を開催いたします。

「DX検定(TM)」シリーズとは 一般社団法人

日本イノベーション融合学会 (IFSJ) 主催による、これからの社会の発展・ビジネス全般に必要な、DX(デジタル・トランスフォーメーション)時代に生きる全ての企業人をDX人材へと導くことを目的とした検定シリーズです。

2022年現在、「DX検定(TM)」と「DXビジネス検定(TM)」の2種類の検定を年に2回ずつ実施しています。「DX検定(TM)」は、次回2023年1月 の実施で10回目、「DXビジネス検定(TM)」は2022年10月で3回目となり、企業の人事・人財育成・研修効果測定、選抜など、380社を超える企業で活用いただいています。

※株式会社ネクストエデュケーションシンクは、検定の運営事務局を担当しています。

一般社団法人

日本イノベーション融合学会では「DX検定(TM)シリーズ」にかかわる優秀な企業様、個人様を年に1度表彰しており、今年度も「DX」「DXビジネス」の知識・リテラシーが豊富であると認定された6社、11名様を表彰いたします。

この度、2021年度の「DX検定(TM)シリーズ」優秀賞の対象企業、ならびに、優秀個人の所属企業が以下の通り発表されました。(敬称略)

<2021年度「DX検定」>

- ■第7回「DX検定 」DX検定シリーズ優秀賞(個人対象)所属企業 株式会社ビジネスサービス(4名様) ※同スコアの方がいらしたため4名様を表彰いたします。
- ■第8回「DX検定 」DX検定シリーズ優秀賞(個人対象)所属企業 都築電気株式会社 沖電気工業株式会社 東日本電信電話株式会社

■2021年度「DX検定」企業優秀賞 対象企業 都築電気株式会社 アフラック生命保険株式会社 株式会社野村総合研究所

<2021年度「DX ビジネス検定」>

- ■第1回「DXビジネス検定 」DX検定シリーズ優秀賞(個人対象)所属企業 東日本電信電話株式会社(4名様) ※同スコアの方がいらしたため4名様を表彰いたします。
- ■2021年度「DXビジネス検定」企業優秀賞 対象企業 東日本電信電話株式会社 パナソニック株式会社 エレクトリックワークス社 株式会社NTTドコモ

また、表彰式の開催が以下の通り発表されました。

日 時:2022年9月16日(金) 18時~19時

会 場:東京都市大学 世田谷キャンパス (詳細はご参加の方にご案内いたします)

※コロナ禍を配慮し、会場参加・オンラインのハイブリッド開催といたします。

▼DX検定(TM) 公式ページ

https://www.nextet.net/kentei/test/

▼DXビジネス検定(TM) 公式ページ

https://www.nextet.net/kentei/dxbiz/

(「DX検定(TM)」シリーズの 企業における目標スコアレベル/標準指標はこちら: https://www.nextet.net/column/dx/dxkenteiseries02.html)

■ 本リリースに関するお問い合わせ

DX検定(TM)事務局

株式会社ネクストエデュケーションシンク内 捧/齋藤(加那)

TEL: 03-5842-5148 FAX: 03-5842-5147 e-mail: ifsj-itbt@nextet.net

ニュースリリースに掲載されている情報(サービスの価格/仕様、内容及びお問い合わせ先など)は、発表日現在の情報です。予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com